
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2023 год №756

с.им. Бабушкина

О внесении изменений в должностную инструкцию дежурного 
оперативного Единой дежурно-диспетчерской службы

Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с постановлением администрации Бабушкинского 
муниципального округа Вологодской области от 26.01.2023 года №80 «Об 
утверждении Положения о Единой дежурно-диспетчерской службе 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области и должностных 
инструкций сотрудников ЕДДС», руководствуясь Уставом Бабушкинского 
муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в должностную инструкцию дежурного 
оперативного Единой дежурно-диспетчерской службы Бабушкинского 
муниципального округа Вологодской области, утвержденную постановлением 
администрации Бабушкинского муниципального округа от 26.01.2023 года, 
№80 (Приложение).

2. Начальнику ЕДДС, ознакомить с изменениями в должностной 
инструкции дежурных оперативных ЕДДС Бабушкинского муниципального 
округа Вологодской области, под роспись.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

По поручению Глава округа, - , л л
первый заместитель Главы округа , А.В. Шишебаров



Приложение
к постановлению администрации 
Бабушкинского муниципального округа 
от 22.08.2023 года № 756

1. Дополнить Инструкцию пунктом 3.2.15., следующего содержания: 
осуществлять в течение суточного дежурства, исполнение Инструкции о 
пропускном и внутриобъектовом режиме в здании администрации 
Бабушкинского муниципального округа, утвержденной распоряжением 
администрации Бабушкинского муниципального округа от 19.06.2023 года 
№173-р, в части касающейся.

2. Дополнить Инструкцию пунктом 3.2.16., следующего содержания: 
обеспечить в течение суточного дежурства, исполнение Порядка приема и 
сдачи под охрану режимных помещений в администрации Бабушкинского 
муниципального округа, утвержденного распоряжением администрации 
Бабушкинского муниципального округа от 19.06.2023 года №172-р, в части 
касающейся.


